МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      26.07.2023         №     409

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.12.2022 № 621 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», утвержденными Постановлением администрации Омсукчанского муниципального округа от 12.12.2022 № 621, Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», учитывая заключение по результатам публичных слушаний от 24.07.2023, администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.12.2022 № 621 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования "Омсукчанский муниципальный округ» следующие изменения:
1.1. В строку/столбец кода зоны «И» (зона инженерной инфраструктуры) таблицы в части 1 статьи 53 приложения к постановлению «Предельные (минимальные и/или максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» внести следующие изменения:
1.1.1. В столбце «Предельная площадь максимальных участков, кв.м»  цифры «10000» заменить цифрами «20000»;

1.1.2. В столбце «Минимальные отступы от границ земельного участка, м» цифру «3» заменить цифрой «0».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского
[bookmark: P30]муниципального округа      				                             С.Н. Макаров